
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384236/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Ivana Kapsiová
Datum narození: 10.07.1968
Identifikační číslo studenta: 97108456

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Management vzdělávání
Identifikační číslo studia: 384236
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Řízení adaptačního procesu dětí předškolního věku při vstupu do
základního vzdělávání, možné problémy a jejich prevence

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Management vzdělávání
Vedoucí: PhDr. Romana Lisnerová
Oponent(i): PhDr. Jan Voda, Ph.D.

Datum obhajoby : 08.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: 2. opravný termín
Průběh obhajoby: Diplomantka měla představit cíl práce. Vymezuje ho s pomocí

komise.
Není zcela zřejmé, co je hlavním tématem práce - adaptace či řízení
adaptačního procesu?

Položené otázky:
Definujte cíl diplomové práce, prokažte jeho naplnění.
Jaké jste si položila výzkumné otázky? 
Jaké otázky z dotazníku souvisí s adaptačním procesem?

Obsah práce neodpovídá názvu práce. Samotnému adaptačnímu
procesu se v teoretické části věnuje pouze na pěti stranách.
Výzkumné otázky neodpovídají cíli práce. Otázky v dotazníkovém
šetření neodpovídají tématu práce, ani výzkumnému šetření. Není
zde provázanost teoretické a výzkumné části. Bakalantka nebyla na
obhajobu připravená. Na dotazy komise nebyla schopna odpovídat. 

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

Mgr. Irena Trojanová, Ph.D. ............................

97108456 - 384236 - Bc. Ivana Kapsiová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384236/..... NMgr

RNDr. Zuzana Matušková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

97108456 - 384236 - Bc. Ivana Kapsiová

http://www.tcpdf.org

